
 

平成 26年 8月吉日 

箱根町在住の皆様へ 

岡田美術館 

箱根町小涌谷 493-1 

Tell：0460-87-3931 

 

～ 岡田美術館 オープン 1周年を迎えるにあたり ～ 

箱根町在住の方限定「特別優待料金」のお知らせ 

 

拝啓 

晩夏の候、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠に      

ありがとうございます。 

さて、来る 10 月 4 日（木）に弊館はオープン 1 周年を迎えます。これもひとえに今日までご指導    

ご支援を賜りました皆様のおかげと存じております。心から厚く御礼申し上げます。 

つきましては、日頃お世話になっております箱根町在住の皆様に是非とも「岡田美術館」を体験・   

お楽しみ頂きたく、下記日程にて特別優待料金のご案内をさせて頂きます。 

 皆様お誘いあわせの上ご来館頂けますこと、館員一同、心よりお待ち申し上げております。 

敬具 

 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜開催中の企画展＞ 

 ― 中国人の魂 ― 玉器の名品 ／ 併設特集 かわいい生き物たち 

 

＜イベント＞ 

 ぬりえコンテスト 8月 31日（日）まで （対象：小学 6年生まで） 

以上 

 

◆日程：2014年 8月 25日（月）～ 9月 30日（火） 

◆特別優待料金：1,000円（一律料金にて） 

※通常料金：大人 2,800円 ／ 小中高生 1,800円 

◆在住を証明できるものを必ずご提示ください 

（例：免許証、保険証など） 

※お忘れの場合は通常料金となりますので予めご了承くださいませ 

 


